平成 24年 10月 16日

各  位

会 社 名 株式会社コーセーアールイー

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一

（コード番号：3246 ＪＡＳＤＡＱ・福証）

問合せ先 常務取締役管理部長 吉本 晋治

（ＴＥＬ：092-722-6677）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、平成 24年 10月 16日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．制度新設の目的

 株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より長期的な

視点で当社株式への投資をしていただくことを目的としております。

２．制度の内容

（1）対象株主様

毎年１月 31日現在の当社株主名簿に記録された当社株式 100株（１単元）以上保有の株主様のう

ち、１年以上継続保有の株主様を対象といたします。

なお、保有継続期間１年以上とは、毎年１月 31日を基準とし、中間期末日及び期末日の株主名簿

（実質株主名簿を含む）に同一株主番号で連続して３回以上記載されることといたします。

（2）優待内容

以下の区分により、クオカードを年１回贈呈する予定であります。

所有株式数（保有継続期間１年以上） 優待内容

100株以上    500株未満 クオカード 1,000円分

500株以上  1,000株未満 クオカード 3,000円分

1,000株以上 クオカード 5,000円分

（3）贈呈時期

毎年４月の当社定時株主総会開催後の発送を予定しております。

３．優待開始時期

 平成 25年１月 31日現在の当社株主名簿に記録された株主様で、１年以上保有された株主様を対象

に開始いたします。

以上

（本件に関するご照会先  株式会社コーセーアールイー管理部総務課 TEL．092-722-6677）